主旨：

說明：

國立臺中教育大學

受文者：
國立臺灣師範大學

發文日期：
中華民國114年10月21日

發文字號：
臺中大學英語字第1143060927A號
速別：
普通件
密等及解密條件或保密期限：

附件：
議程、活動海報

​有關國立臺中教育大學英語學系辦理「113-114年英語文

領域教學研究中心(小學組)期末成果研討會」相關資訊，

請協助轉知相關師生踴躍報名參加，請查照。

一、

(一)

(二)

(三)

(四)

(五)
１、

２、

​

旨揭活動相關資訊如下：

活動時間：114年11月28日(星期五)上午8時30分報到，

發表時間為上午9時至下午4時10分。

活動地點：國立臺中教育大學民生校區求真樓K107演
講廳及K401會議室（臺中市西區民生路140號）。

活動對象：師培教授、在職小學教師及師資生優先錄

取。

活動人數：至多錄取100名（活動場地採雙主場，每一

場人數以50名為基準），錄取備取名額20名，如於截

止日前額滿將提早截止報名。

活動報名：

報名期間自即日起至114年11月17日（星期一）止。

請於期限內至報名網址（https://forms.gle/qaWfAbNT
Tepot39J6）報名，本活動僅受理前揭表單報名，不

另受理電話、E-mail等其他報名方式。

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：
電子公文

函

地址

：

403454臺中市西區民生路140
號

承辦人
：
李芳儀
電話
：
04-2218-3490
電子信箱
：
fangyi@mail.ntcu.edu.tw

1140043098

總收文　114/10/21

第1頁，共2頁

３、

(六)
１、

２、

二、

三、

四、

五、

本活動於截止日期內依報名序位錄取，錄取名單將

於114年11月21日（星期五）公告於英語文領域教學

研究中心(小學組)（https://flt.ntcu.edu.tw/） 網頁最新

消息。

參與證明：

本活動將發放電子參與證書，並於活動後四週內寄

送至參與者電子信箱。

參與者須全程參與並且完成當日活動問卷始可提供

證明，問卷填寫時間將於當日活動現場公佈。

請惠允參與人員公（差）假出席活動。

檢附活動議程及海報，詳如附件。

為響應環保政策，落實節能減碳，請自行攜帶環保杯

具。

相關問題請洽本次活動聯絡人，聯絡資訊：英語文領域

教學研究中心(小學組)黃小姐，電話：04-22183955，電

子信箱：eltrc@mail.ntcu.edu.tw。

正本：各公私立大專校院

副本：本校英語學系、英語文領域教學研究中心(小學組) 114/10/21
14:36:53

第2頁，共2頁